
ПРИЛОГ БР.3  

 

 

Табела: Преглед на ЈЗУ во кои  не се почитуваат препораките за 

надминување на неправилностите укажани во редовните месечни 

финансиски контроли  

 

1 Општа болница Охрид 

2 Здравствен дом Охрид 

3 

Завод за превенција и лекување на 

кардиоваскуларни заболувања Свети Стефан 

Охрид 

4 
Специјална болница за ортопедија и 

трауматологија Свети Еразмо Охрид 

5 Општа болница Струга 

6 Здравствен дом Струга 

7 Завод за нефрологија Струга 

8 Клиничка болница Битола 

9 Здравствен дом Битола 

10 Општа болница Прилеп 

11 Здравствен дом Прилеп 

12 Општа болница Велес 

13 Здравствен дом Велес 

14 Општа болница Струмица 

15 Здравствен дом Струмица 

16 Општа болница Кочани 

17 Здравствен дом Кочани 

18 Општа болница Куманово 

19 Здравствен дом Куманово 

20 Клиничка болница Тетово 

21 Здравствен дом Тетово 

22 Општа болница Гостивар 

23 Здравствен дом Гостивар 

 


